
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
30 21 14 33 3 25

25

╳

10
21

1
14
23

3
16
25

4
18

6
19

8
20 Auszeit

18:17

Ende
14:26 B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 18 11 6 5

218
3:4
9:10

0
9
20

1
11
21

2
14

3
17

5
18

8
19

Auszeit

11:16
21:24

S
A
T
Z

2

Start
14:29 B  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 18 8 2 5

2211
12:12
19:21

╳

12
5
15

7
18

9
19

10
22

11 Auszeit

12:14
18:20

Ende
14:54 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
21 14 33 3 25 30

256
23:19
23:22

4
15

6
16

9
21

10
23

11
25

12
Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
30 21 14 33 3 25

810 6
7:23 1:11

╳

7
1
8

2 4 5 6 Auszeit

1:8
5:20

Ende
15:13 B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 12 11 2 5

25

0
24

13
25

16 18 21 23
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:16 B  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 12 11 2 5

228 6 18
14:1714:1514:13

15:19
╳

13
1
14

2
15

7
19

9
22

12 Auszeit

14:11
14:16

Ende
15:42 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
21 14 3 6 25 30

2510
2:4
5:13

0
7

1
18

2
23

3
24

4
25

5
Auszeit

23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Frauen
Frauen

B  TV Rheingold Zündorf vs. TSV Bayer 04 Leverkusen IV A
Spiel 32 16.12.2023 14:10 Uhr

GGS am Friedenspark neue Halle
51371 Leverkusen
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B  TV Rheingol… 10/14

2 Degener, Lena X
4 Regjepi, Amanta X
5 Lübke, Emily X
6 Janßen, Manja X
8 Romes, Lina X
9 Regjepi, Albesa X

11 Beier, Ronja X
12 Schultz, Sophia X
16 Lempart, Laura
18 Kittrichova, Eliska X

B  Libero

B  Offizielle

T Van Hoben, Patrick E
CT Stier, Melina E
SC Christen, Lena E

C

A  TSV Bayer 0… 11/14
3 Kromp, Mandy X
6 von Dobbeler, Levinia X
7 Nick, Nina Isabel
8 Özdemir, Aleyna Sesil X

10 Hansen, Emmi X
14 Gerressen, Kyara X
16 Risse, Luna X
21 De Haart, Janneke X
25 Heydel, Jana X
30 Groos, Mila X
33 Sponheuer, Emma So… X
A  Libero
8 Özdemir, Aleyna Sesil X

16 Risse, Luna X
A  Offizielle

SC Gerressen, Carsten E
CT Hillebrand, Isabel E
T Vereskun, Anastasia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Rheingol… TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 16 25 1 0 1
2 2 0 22 2 25 25 1 2 1
0 0 1 25 3 16 8 0 2 2
2 4 0 22 4 26 25 1 2 1

5
6 8 1 90 83 83 3 6 5
Start: 14:10 Ende: 15:42 Dauer: 1:32

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Töller, Christina 1 Renner, Karlotta
2 Schmitz, Saskia 2 Jorns, Alexandra

Schr. Lösaus, Katrin
Assist. Ungemach, Juliana
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