

Bezirksliga 3 Frauen

Frauen

(B) TV Rheingold Zündorf vs. TSV Bayer 04 Leverkusen IV (A)

Spiel 32

16.12.2023 14:10 Uhr

GGS am Friedenspark neue Halle 51371 Leverkusen



			S		art :10	A) TSV I	Bayer	0	R		de :26	В) TV RI	neingo	ol	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>6</u>	Sta	artaufstellung		30	21	14	33	3	25		4	9	18	11	6	5	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>							25				(8)			21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											3:4			
Ш														9:10			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 14	3 16		6 19	8 20	Auszeit	0 9	1 11	2 14			8 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			23	16 25					20	11 21)					11:16 21:24

S		art :29	В)TV RI	neingo	ol	R		de :54	A) TSV I	Bayer	0	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	4	9	18	8	2	5		21	14	33	3	25	30	
Ļ				(11)			22				6			25
Z				12:12							23:19			
				19:21							23:22			
2	X 12	5 15	7 18	9 19	10 22	11	Auszeit	4 15	6 16	9 21	10 23	11 25	12	Auszeit
							12:14 18:20							23:22

_			S		art :57	A) TSV I	Bayer (0	R		ide :13	В)TVR	heingo	ol	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artaufstellung	 _	30	21	14	33	3	25	_	4	9	12	11	2	5	
la la		Spielernr.	<u> </u>				10	6		8							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					7:23	1:11									
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X 7	1 ®	2	4	5	6		0 24	13 25	16	18	21	23	Auszeit
	runden	4. 8.								1:8 5:20							

S		art :16	В)TV RI	heingo	l	R	En 15	de :42	A) TSV I	3ayer	0	S
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	4	9	12	11	2	5		21	14	3	6	25	30	
ļ				8	6	18	22				10			25
_				14:17	14:15	14:13					2:4			
					15:19						5:13			
4	X 13	1 14	2 15	7 19	9 22)	12	Auszeit	0 7	1 18	2 23	3 24	4 25	5	Auszeit
							14:11 14:16							23:19

B TV Rheingol...
2 Degener, Lena

				(
	Α	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artau	fstellung	4			
ını		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

lge	SA	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
rnr.	TZ																					
and	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Ungemach, Juliana

	4	Regjepi, Amanta	Χ	7	Nick, Nina Isabel	
	5	Lübke, Emily	Χ	8	Özdemir, Aleyna Sesil	Χ
	6	Janßen, Manja	Χ	10	Hansen, Emmi	Χ
	8	©Romes, Lina	Χ	14	Gerressen, Kyara	Χ
	9	Regjepi, Albesa	Χ	16	Risse, Luna	Х
	11	Beier, Ronja	Χ	21	© De Haart, Janneke	Χ
	12	Schultz, Sophia	Χ	25	Heydel, Jana	Χ
	16	Lempart, Laura		30	Groos, Mila	Χ
	18	Kittrichova, Eliska	Χ	33	Sponheuer, Emma So	Χ
1	B) Libero		A) Libero	
	۳	Libero		8	Özdemir, Aleyna Sesil	Х
_	(C)) Offizielle		16	Risse, Luna	Χ
4	(B)	Omziene		A) Offizielle	
4	Т	Van Hoben, Patrick	Ε	SC	Gerressen, Carsten	Ε

A TSV Bayer 0...
3 Kromp, Mandy

CT Hillebrand, Isabel

E T Vereskun, Anastasia

6 von Dobbeler, Levinia

11/14

				Sa	nkti	onen	
V	,	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

ı					Erger	nisse					10	Kitti Cilova, Liis
		B) 1	ΓV I	Rheir	ngol	TSV E	Bayeı	٥.	(A)	(B)) Libero
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α)	
	2	2	0	21	1	16	25	1	0	1		O#:-:-!!-
	2	2	0	22	2	25	25	1	2	1	R	Offizielle
	0	0	1	25	3	16	8	0	2	2	T	Van Hoben, Pat
	2	4	0	22	4	26	25	1	2	1	<u>-</u>	
					5						CI	Stier, Melina
	6	8	1	90		83	83	3	6	5	SC	Christen, Lena
	S	Start: 14:10 Ende: 15:42 Dauer: 1:32										
	Si	eue	r· 1	rsv i	Baver (

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen IV 3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Töller, Christina	1	Renner, Karlotta
2	Schmitz, Saskia	2	Jorns, Alexandra
		Schr.	Lösaus, Katrin

Bemerkungen

Dokument erstellt: 16.12.2023 15:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de